
 

 

IWAKI & CO., LTD. 

 

 

2023年2月20日 

お取引先様各位                           イワキ株式会社 

取締役社長 大森伸二 

 

事業所移転のお知らせ 

 

拝啓 早春の候 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、弊社の富山オフィスを移転いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。 

大変お手数ではございますが、弊社事業所情報を更新いただけますと幸甚です。 

これを機に社員一同気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう何卒宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

記 

1．富山オフィス 移転日及び新連絡先 

（１）移転日  2023年3月27日（月）※現在の事業所は3月25日（土）に閉鎖いたします。 

（２）新連絡先 〒930-0029 富山県富山市本町9番10号 大同生命富山ビル9階 

電話番号 076-441-1828  FAX番号 076-433-3467 移転前と変更ございません。 

※ 担当者への電話でのご連絡は、各携帯電話番号にお願いいたします。 

 

2．本件に関するお問合せ 

問合せ先 富山オフィス ０７６－４４１－１８２８ 

牧谷 知昭（携帯番号 080-1179-4595） 

水上 辰男（携帯番号 080-1179-4594） 

または当社事業戦略部：小須賀、髙野 

メールアドレス：info-jigyou@iwaki-kk.co.jp 

以上 

mailto:info-jigyou@iwaki-kk.co.jp

